Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.04.2022                                                                                                      № 195
пос. Приамурский

Об утверждении плана-графика отжига сухой растительности на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» на 2022 год
В соответствии Федеральными законами от 21.12.1994    № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с наступившим осенним периодом и в целях обеспечения пожарной безопасности, администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план-график отжигов сухой растительности на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» на период 2022 года.
2. Утвердить схему планируемых отжигов сухой растительности на территории Приамурского городского поселения.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник» и на официальном сайте администрации городского поселения www.priamgorpos-eao.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

городского поселения                                                                        А.С. Симонов
Подготовил:

главный специалист-эксперт отдела
жилищно-коммунального

хозяйства, дорожного хозяйства,

транспорта и связи, благоустройства                                             Н.А. Петкевич
    УТВЕРЖДЕН

                                 постановлением администрации

      городского поселения

                от 05.04.2022 № 195
ПЛАН-ГРАФИК
отжигов сухой растительности на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» на период 2022 года
	№п/п
	Наименование улицы
	Срок

исполнения
	Ответственный

За исполнение

	1
	С западной стороны кладбища

(схема  прилагается)
	01-15.03.2022
15-30.09.2022
	Заместитель главы администрации Приамурского городского поселения
И.В. Марданов

    УТВЕРЖДЕНА
                                 постановлением администрации

      городского поселения

                от 05.04.2022 № 195
СХЕМА
планируемых отжигов сухой растительности на территории
Приамурского городского поселения
С западной стороны кладбища

[image: image1.png]Ty6naian kagac: X

Место проведения отжига

Уч. 2